ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

Minicross 50cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:24:18

Acerra MX 1,350 Km.
15/11/2009 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 11:24:56.652
2 47.379 +2.694 11:25:44.031
3 47.627 +2.942 11:26:31.658
4 45.495 +0.810 11:27:17.153
5 45.812 +1.127 11:28:02.965
6 45.456 +0.771 11:28:48.421
7 47.380 +2.695 11:29:35.801
8 47.179 +2.494 11:30:22.980
9 44.685 11:31:07.665
(94) Starace Alessandro
1 11:25:05.283
2 51.545 +2.011 11:25:56.828
3 49.933 +0.399 11:26:46.761
4 50.288 +0.754 11:27:37.049
5 51.173 +1.639 11:28:28.222
6 49.534 11:29:17.756
7 52.029 +2.495 11:30:09.785
8 52.816 +3.282 11:31:02.601
9 51.951 +2.417 11:31:54.552

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 08/12/2009 22.08.28

Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



